DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSVERSALIDADE DO
TEMA SEXUALIDADE COMO PERSPECTIVA DE UMA EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR:
DESAFIOS E PERSPECTIVAS de autoria de JANIELE FRANÇA VASCONCELOS,
GLEYDSON KLEYTON MOURA NERY, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4057

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4057